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mesto

1. OŠ Ivana Škvarče Zagorje
1. ser 2. ser skupno

615 Bregar Žiga 89 93 182
616 Novak Jure 88 92 180
617 Polc Nik 87 92 179

277 541

2. OŠ Turnišče
1. ser 2. ser skupno

636 Breznik Tomas 84 86 170
637 Gorjan Luka 90 86 176
638 Režonja Mitja 86 85 171

257 517

3. OŠ Toneta Okrogarja Zagorje ob Savi
1. ser 2. ser skupno

630 Kralj Kristjan 84 81 165
631 Vnuk Luka 83 83 166
632 Pevc Matej 84 88 172

252 503

4. OŠ Miroslava Vilharja Postojna
1. ser 2. ser skupno

620 Mundjar Aleksander 89 88 177
621 Benčina Patrik 80 76 156
622 Bizjak Andrej 87 79 166

243 499

5. OŠ Danile Kumar Ljubljana
1. ser 2. ser skupno

605 Gantar Ambrož 85 81 166
606 Opaškar Jon 83 86 169
607 Slatinek Jaka 84 77 161

244 496

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENCI



 
 

 

 

 

6. OŠ Ivana Groharja Škofja Loka
1. ser 2. ser skupno

612 Bernik Jaka 85 82 167
613 Uranjek Primož 81 81 162
614 Košir Timotej 83 83 166

246 495

7. OŠ Sladki Vrh
1. ser 2. ser skupno

626 Žurman Luka 88 84 172
627 Kejžar Nejc 84 91 175
628 Poštrak Matjaž 66 73 139

248 486

8. OŠ Center Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

601 Medic Žiga 85 79 164
602 Šerbec Timai 88 87 175
603 Bojanc Rok 63 59 122

225 461



 
 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x 10 x 9

1 Hrašovec Urška 2001 513 OŠ Janka Glazerja Ruše 96 94 190 10

2 Slak Rebeka 1999 518 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 87 96 183 9

3 Lenarčič Nikita 1999 515 OŠ Janka Glazerja Ruše 90 92 182 7

4 Rant Laura 2000 535 OŠ Železniki 93 88 181 5

5 Žižek Kristina 2000 512 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 88 91 179 6

6 Kavaš Katja 1999 510 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 84 93 177 6

7 Rutnik Špela 1999 524 OŠ Mislinja 89 88 177 6

8 Ribaš Veronika 2000 533 OŠ Tišina 87 88 175 3

9 Peternelj Urška 2000 506 OŠ Dragotina Ketteja Ilirska Bistr 88 87 175 3

10 Tišler Valerija 1999 528 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrast 88 85 173 3

11 Košir Teja 520 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 87 83 170 1

12 Bukovec Monika 2000 505 OŠ Danile Kumar Ljubljana 88 82 170 4

13 Medved Teja 2001 536 OŠ Železniki 85 84 169 0

14 Šarko Zala 1999 521 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 86 83 169 3

15 Horvat Nika 1999 509 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 88 81 169 3

16 Kodela Laura 2001 511 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 89 80 169 3

17 Mohorič Urša 2000 530 OŠ Šenternej 84 83 167 4

18 Gjergjek Natalija 2000 534 OŠ Tišina 77 88 165 3

19 Dolšak Patricija 2000 537 OŠ Železniki 74 87 161 1

20 Bukovec Nika 2001 508 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 79 82 161 2

21 Gmajnič Urška 2000 503 OŠ Artiče 82 79 161 1

22 Pavlas Viktorija 2000 504 OŠ Cerkvenjak - Vitomarci 84 77 161 1

23 Benkič Anja 2000 532 OŠ Tišina 82 77 159 1

24 Pliberšek Lucija 2001 514 OŠ Janka Glazerja Ruše 73 84 157 0

25 Osrajnik Klara 1999 516 OŠ Janka Glazerja Ruše 75 82 157 0

26 Sedej Nika 519 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 76 80 156 0

27 Gerželja Lara 2000 522 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 80 74 154 2

28 Erban Teja 2000 501 OŠ Artiče 75 77 152 3

29 Barši Palmić Hana 1999 529 OŠ Nove Jarše 81 66 147 4

30 Primc Eva 1999 507 OŠ Drska Novo Mesto 73 71 144 1

31 Pešec Tajda 2000 527 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 75 66 141 3

32 Jovanovič Dunja 2000 526 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 68 69 137 1

33 Erban Tjaša 2000 502 OŠ Artiče 69 65 134 0

34 Žele Karin 2000 523 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 78 51 129 0

35 Ostovršnik Anja 2000 525 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 63 48 111 1
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mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše
1. ser 2. ser skupno

513 Hrašovec Urška 96 94 190
514 Pliberšek Lucija 73 84 157
515 Lenarčič Nikita 90 92 182

270 529

2. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

509 Horvat Nika 88 81 169
510 Kavaš Katja 84 93 177
511 Kodela Laura 89 80 169

254 515

3. OŠ Železniki
1. ser 2. ser skupno

535 Rant Laura 93 88 181
536 Medved Teja 85 84 169
537 Dolšak Patricija 74 87 161

259 511

4. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

518 Slak Rebeka 87 96 183
519 Sedej Nika 76 80 156
520 Košir Teja 87 83 170

259 509

5. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

532 Benkič Anja 82 77 159
533 Ribaš Veronika 87 88 175
534 Gjergjek Natalija 77 88 165

253 499

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE



 
 

 

6. OŠ Miroslava Vilharja Postojna
1. ser 2. ser skupno

521 Šarko Zala 86 83 169
522 Gerželja Lara 80 74 154
523 Žele Karin 78 51 129

208 452

7. OŠ Artiče
1. ser 2. ser skupno

501 Erban Teja 75 77 152
502 Erban Tjaša 69 65 134
503 Gmajnič Urška 82 79 161

221 447

8. OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje
1. ser 2. ser skupno

525 Ostovršnik Anja 63 48 111
526 Jovanovič Dunja 68 69 137
527 Pešec Tajda 75 66 141

183 389


